
1 
 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2013. (XI. 13.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 7/2013. (V. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 
34. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról szóló 
7/2013. (V. 2.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: rendelet) 2/D. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
"2/D. § (1) A közterület-használat díjaként e rendelet 1. mellékletében meghatározott 
díjtételeket kell alkalmazni." 

(2) A rendelet 2/E. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
[2/E. § (1) A filmalkotás forgatása céljából történő igénybevétel esetén a polgármester – 
átruházott – önkormányzati hatósági jogkörben] 
"a) meghatározza a közterület-használati díj mértékét e rendelet 1. melléklete alapján," 

(3) A rendelet 1. melléklete a következő 5.) ponttal egészül ki: 
 "5.) Filmalkotás forgatása céljából történő igénybevétel esetén a díj: 

5.1.) a forgatási helyszínen: 200,- Ft/m2/nap 
5.2.) a technikai kiszolgálásnak: 150,- Ft/m2/nap 
5.3.) a stáb parkolásának: 100,- Ft/m2/nap" 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Kislőd, 2013. november 14. 
 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 


